[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1673/2022

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito de Itatiba, que determine ao setor competente, que proceda manutenção da academia ao ar livre do Parque do Camata, localizada à R. Benedicto José Constantino, 4790 – Núcleo Res. Porto Seguro, Itatiba conforme específica.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito de Itatiba, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa determinar ao setor competente, que proceda a manutenção da academia ao ar livre, localizada no Parque do Camata, localizada à R. Benedicto José Constantino, 4790 - Núcleo Res. Porto Seguro, Itatiba

Tal solicitação é feita pelos moradores do bairro e munícipes que utilizam  academia ao ar livre. Tal manutenção se faz necessária pois promove o cuidado com a saúde e o bem-estar daqueles que o utilizam e anseiam por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2022.

ROSANA MOURA

Vereadora - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 6515/2022 - 07/11/2022 14:40